
  

 
 

1/3 
   

 
 

DODATEK Č.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO                              

NA VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA 

BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ 

PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI VE FÁZI 

REALIZACE 

Název zakázky: „HZS JPO Brno, Brno Maloměřice – 

přístavba garáží“ 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 77900 Olomouc 

Kontaktní zaměstnanci: 

a) ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 

xxx 

b) ve věcech technických: 
xxx, 

c) stavební dozor: 
xxx. 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3403/2020  

ISPROFOND: 5623520047 

 

a 

 

Zhotovitel 

BP System s.r.o. 

se sídlem: Brno - Královo Pole, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00 

IČO: 27724433, DIČ: CZ27724433 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 54789 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Jiřím Kaiserlichem - jednatel 

Korespondenční adresa: 



  

 
 

2/3 
   

 
 

BP System s.r.o. Štefánikova 131/61, 612 00 

Brno Kontaktní zaměstnanci: 

ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 

xxx, 

a) ve věcech technických: 
xxx, 

b) koordinátor BOZP:  
xxx, 

c) zástupce koordinátora BOZP:  
xxx. 

(dále jen „Koordinátor BOZP“) 

číslo smlouvy: 1/9/2020  

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) v souladu s ust. § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 

být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodu prodloužení stavebních prací na realizaci stavby „HZS JPO 

Brno, Brno Maloměřice – přístavba garáží“ dohodly na prodloužení plnění do 10. 7. 2021. 

1.2. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením § 222 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na 

změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 

Zhotovitele: 

Více práce  ........................................................................................... 57 900,- Kč 

Méně práce ................................................................................................ - 0,- Kč 

Původní Cena díla ............................................................................... 195 000,- Kč 

Změna Ceny Díla dle dodatku č. 1 ........................................................ + 57 900,- Kč 
Nová Cena Díla bez DPH ...................................................................... 252 900,- Kč 

1.3. Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na následujících změnách 

Smlouvy: 

Změna článku 3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V článku 3. se mění bod 3.1, který zní nově takto: 

„3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti 

ve výši: 

Celková cena bez DPH  ..................................................... 252 900,- Kč 

(slovy: dvěstěpadesátdvatisícdevětset korun českých bez DPH) 

Daň z přidané hodnoty bude účtována za podmínek stanovených příslušnými právními 

předpisy účinnými ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.“. 

 



  

 
 

3/3 
   

 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 

metadata vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem 

se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven dvou (2) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) 

vyhotovení a koordinátor BOZP obdrží jedno (1) vyhotovení. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

Objednatel      Koordinátor BOZP 

Olomouc, dne 10.5.2021    Brně, dne 19.5.2021 

 

 

………………………………….…………    ………………………….………………. 

Ing. Miroslav Bocák     Jiří Kaiserlich 

ředitel Stavební správy východ    jednatel 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

Tento Dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne      


